*0990001783*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

傳真電話：3620161

聯 絡 人：林松潔

聯絡電話：3620123-270

電子郵件：linsonche@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國99年06月21日

發文字號：府教體字第0990104634號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：為推廣五人制足球，過溝國中於暑假期間舉辦足球講習，請

 貴校轉知所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據過溝國中99年6月7日過中訓字第0990001779號函辦理。

二、上課時間：99年8月4日至8月6日，共三天21小時。

三、上課地點：嘉義縣立過溝國中。

四、研習對象：已帶隊或準備帶隊之教練暨對足球有興趣之本縣

國中小教師或民眾。

五、報名方式：請於99年8月3日前至教師在職進修中心網站報名

。

六、研習期間惠予參加教師公(差)假登記，並同意核予全程參與

老師21小時研習時數登記。

正本：各國民中小學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2010-06-25
07:52:42